Câmara fuÍ.unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua CoronelGarcia. IÔ0 Sanla Rosa de Vilerbo SP CEP l{ 270-07? Fone/r_ax (ló) 195.r-1666 ê-mâil direrona@camaÍasnaterbo sp.gov br

se âo ExocutlYo

t-st ADo DE sÀo pAULo Enca

rNDrcAÇÃo Ne 286/2s

Ementa: lndica reparar torneiras, válvulas de descargas e iluminação nos vestiários do Ginásio de
Esportes "Américo Portugal Gouvêa".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie os reparos necessários nas torneiras, válvulas de descargas e
iluminação nos vestiários do Ginásio de Esportes "Américo portugal

Gouvêa", mais conhecido como quadra coberta.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois os utensílios acima descritos
estão danificados, causando transtornos às pessoas que fazem uso do
aludido local, sendo motivo de diversas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 27 de junho de 2025.

,lânil,Ho TtrRFrLLr
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador

J